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Spray 0,5l Formula 2050 do
czyszczenia pił oraz frezów CMT

Cena brutto 77,00 zł

Cena netto 62,60 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze

Numer katalogowy 998.001.01

Kod producenta 998.001.01

Kod EAN 664252006694

Producent CMT Orange Tools

Opis produktu
CMT Spray 0,5l Formula 2050 do czyszczenia pił oraz frezów

Charakterystyka produktu

FORMULA 2050 to bezpieczny i przyjazny (biodegradowalny) dla środowiska płyn czyszczący, który został stworzony specjalnie do czyszczenia narzędzi
pracujących w obróbce drewna.

Drewno podczas obróbki zostawia na ostrzach żywicę i smołę, które skracają okres używalności węglika.

W wielu przypadkach wymagane jest wiele silnych chemikaliów, aby rozpuścić powstały osad. Nasza bezpieczna i nietoksyczna FORMULA 2050 przenika
szczeliny żywicy, rozpuszczając jej wiązania z powierzchnią ostrza. 

Czysta powierzchnia frezu mniej się nagrzewa i lepiej pracuje, a tym samym sprawia, że okres używalności narzędzia przedłuża się.

Usuwa smołę, żywicę oraz inne osady powstałe podczas pracy na narzędziach (piłach, frezach, wiertłach, nożach, itd.).

Nietoksyczna, niepalna, posiadająca certyfikat biodegradowalności. Formula 2050 jest bezpieczna, przyjazna środowisku naturalnemu.

Czyszczona powierzchnia nie wymaga dodatkowego płukania. Chroni przed rdzą i korozją. Nadaje się również do stołów frezarskich.

Może być stosowana w formie sprayu lub w ultradźwiękowych urządzeniach czyszczących poprzez zanurzenie całego narzędzia w płynie.

Dane techniczne

Spray 0,5l

CMT Orange Tools to włoska firma produkująca najwyższej jakości narzędzia do obróbki drewna a także tworzyw i metalu.

Pomarańczowe narzędzia stolarskie CMT są znane i cenione przez stolarzy i firmy produkcyjne na całym świecie. Narzędzia

oferowane przez CMT Orange Tools to przede wszystkim frezy i wiertła do drewna, piły tarczowe, głowice frezowe do drewna

oraz wiele innych wysoko wydajnych rozwiązań.
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